
UCHWAŁA  Nr XLII/249/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.           

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ciechocinku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz.2232) , art. 11 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
2077),  
art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r poz.
1769),  Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje:

§  1.  W  statucie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ciechocinku,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/148/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z
dnia  
28 listopada 2016 r.

wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 5  otrzymuje następujące brzmienie:
  „ § 5.1. W ramach Ośrodka działa Klub Senior + „Niezapominajka”.
           2. Organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób korzystania z Klubu  
           Senior+ określa  regulamin  Klubu Senior + „ Niezapominajka”.

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Burmistrza Ciechocinka.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

                                        Przewodniczący Rady Miejskiej
                   /-/ Marcin Zajączkowski



UZASADNIENIE

Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Ciechocinku  jest  samodzielną  jednostką
organizacyjną gminy miejskiej Ciechocinka, utworzoną do realizacji zadań pomocy
społecznej, w tym własnych i zleconych oraz innych zadań Gminy określonych jako
zadania Ośrodka wynikających z przepisów prawa

    Gmina Miejska Ciechocinek, w czerwcu 2017 roku przystąpiła do  realizacji zadania
w ramach  Programu Wieloletniego  „SENIOR+” NA LATA 2015-2020

Klub Senior + „Niezapominajka” działa w Ciechocinku  przy ul. Mickiewicza 10, w
nowo wyremontowanym budynku po dawnej siedzibie Miejskiego Centrum Kultury
oraz Biblioteki.  Dzięki  realizacji  Programu,   Klub Senior  + został  doposażony w
sprzęt  komputerowy,  szatnie,  sprzęt  rehabilitacyjny,  wyposażenie  kuchni,  krzesła
składane oraz projektor multimedialny wraz z ekranem.

 Dotychczasowa działalność placówki pod nazwą Ośrodek Dziennego Pobytu
finansowana  była  ze  środków  własnych  gminy.  Przekształcenie  nazwy  na  Klub
Senior +, pozwoli na korzystanie z dotacji w ramach programu Senior +, którego już
jesteśmy beneficjentem.


